
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 

 
 
 

Uchwała nr XVII/107/91 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 listopada 1991 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale nr XV/88/91 Rady Gminy i Miasta 
                  w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 18 września 1991 roku. 
 
 
         
               Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 ) 
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr XV/88/91 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie  Łódzkim z dnia 18 
września 1991 roku § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie : pięciu kontrolerów ruchu. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta. 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 

 
                                                                                               
                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                Rady Gminy i Miasta 
                                                                            w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                          
                                                                                 Krzysztof Kozanecki 
 
 
 
 
 


